Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 21-11-2022
Insolventienummer F.01/21/69
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000190364:F001
Datum uitspraak 26-05-2021
R-C mr. S.J.0. Vries
Curator mr L.C.H.]J. Hox

Algemene gegevens

Naam onderneming

Veiling Inbrenger BV 23-06-2021
1

Gegevens onderneming

Noordwal 10 23-06-2021
2513 EA Den Haag 1
KvK-nummer 62385615

Activiteiten onderneming

Veiling inbrenger BV ("failliet") hield zich bezig met het (in opdracht van 23-06-2021
derden) online verkopen van en handelen in producten via veilingsites. Volgens 1
opgave van de bestuurder verkocht failliet uiteenlopende producten via

internetplatforms zoals BVA.

Failliet is op 16 april 2021 ontbonden door middel van een
turboliquidatie. Per datum faillissement ontplooide failliet zodoende geen
activiteiten meer.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7cf738f5-19be-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle administratie van failliet is opgevraagd bij de Bestuurder. De 23-06-2021
Bestuurder heeft de beschikbare administratie aangeleverd. De Bestuurder 1

heeft verklaard dat de administratie niet volledig is. Het is zodoende niet

mogelijk om de financiéle kerngegevens in te vullen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-06-2021
4
1
Toelichting
Failliet had in ieder geval tot datum ontbinding 4 personeelsleden in dienst,
waaronder (mogelijk) de bestuurder. Ten tijde van het failissement was in
ieder geval sprake van één arbeidsovereenkomst. Het was onduidelijk, maar
niet aannemelijk, dat op datum faillissement tussen Failliet en (de overige)
personeelsleden nog een arbeidsovereenkomst bestond. Alle (latente)
arbeidsovereenkomsten zijn zekerheidshalve opgezegd.
Boedelsaldo
23-06-2021
€ 0,00
1
22-09-2021
€ 8.061,22
2
22-03-2022
€ 8.068,90
3
15-09-2022
€2,10

4



Verslagperiode

van
26-5-2021
t/m

22-6-2021

van
23-6-2021
t/m

21-9-2021

van
22-9-2021
t/m

21-3-2022

van
22-3-2022
t/m

13-9-2022

van
13-9-2022
t/m

24-10-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

40 uur 30 min

37 uur 24 min

7 uur 42 min

7 uur 48 min

9 uur 24 min

9 uur 24 min

112 uur 12 min

23-06-2021

1

22-09-2021

2

22-03-2022

3

15-09-2022
E 4

27-10-2022

5



Toelichting bestede uren

Dit verslag betreft het eindverslag.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van failliet is de heer M.J.M.A. van der
Heijden ("Bestuurder"). De curator heeft met de Bestuurder in persoon
gesproken. De Bestuurder heeft diverse inlichtingen verschaft op basis
waarvan onder meer dit verslag is opgesteld.

Tijdens deze verslagperiode is de Bestuurder van Failliet overleden. De curator
zal de gevolgen daarvan voor de verdere afwikkeling van het faillissement
onderzoeken.

Het overlijden van de bestuurder heeft niet geleid tot meer informatie of
andere inzichten. Het faillissement zal daarom worden afgewikkeld.

1.2 Lopende procedures

Failliet is bij vonnis van 16 juli 2020 in eerste aanleg veroordeeld tot het
betalen van achterstallig loon, vakantiegeld en pensioenvoorziening aan (oud-
Jwerkneemster van failliet. Bij herstelvonnis van 4 februari 2021 is voornoemd
vonnis uitvoerraad bij voorraad verklaard.

De raadsman van failliet één dag voor datum faillissement de memorie van
grieven voor de rolzitting van 1 juni 2021 ingediend.

De curator heeft de stand van de procedure thans in onderzoek.
De procedure is vanwege het failissement van rechtswege geschorst ex artikel

29 Faillissementswet.

1.3 Verzekeringen

Hiervan is niet gebleken.

1.4 Huur

Hiervan is niet gebleken.

27-10-2022

5

23-06-2021

1

15-09-2022
4

27-10-2022

5

23-06-2021
1

22-09-2021
2

23-06-2021

1

23-06-2021
1



1.5 Oorzaak faillissement

Per datum faillissementen was failliet reeds ontbonden. De Rechtbank heeft
alsnog het faillissement uitgesproken nu er meerdere schulden onbetaald zijn

gelaten, waaronder loon van een werkneemster, en er nog sprake zou zijn van

een bate.

"Naar het oordeel van de rechtbank is verder summierlijk gebleken dat er nog
baten zijn. Verzoekster [verbetering door curator: Verweerster] heeft niet,
althans onvoldoende onderbouwd weersproken, dat zij vanaf 2016 geen
jaarstukken heeft opgesteld en gedeponeerd. Op grond van het bepaalde in
artikel 2:248 BW heeft dit tot gevolg dat sprake is van kennelijk onbehoorlijk
bestuur en dat - behoudens tegenbewijs - dit kennelijk onbehoorlijk bestuur
geacht wordt een belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn geweest.
Op grond hiervan is de bestuurder jegens de boedel hoofdelijk aansprakelijk
voor het tekort in het faillissement."

Volgens de Bestuurder is de oorzaak van het failissement enerzijds gelegen in
de gevolgen van de Coronacrisis. Anderzijds heeft Failliet negatieve (financiéle)

gevolgen ondervonden van de prijsverhogingen van BVA Auctions, aldus de
Bestuurder. Producten konden daardoor niet meer (rendabel) via het online
platform worden verkocht. Nu de administratie ontbreekt kan deze stelling
onvoldoende worden onderzocht door de curator.

De curator heeft zich in de tweede verslagperiode op het standpunt gesteld
dat het faillissement (in overwegende mate) het gevolg is van het handelen
van de bestuurder. De bestuurder betwist het standpunt van de curator.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2
Toelichting

Failliet had in ieder geval tot datum ontbinding 4 personeelsleden in dienst,
waaronder (mogelijk) de bestuurder. Ten tijde van het failissement was in
ieder geval sprake van één arbeidsovereenkomst. Het was onduidelijk, maar
niet aannemelijk, dat op datum faillissement tussen failliet en (de overige)
personeelsleden nog een arbeidsovereenkomst bestond. Alle (latente)
arbeidsovereenkomsten zijn zekerheidshalve opgezegd. De curator heeft

hiervoor op 28 mei 2021 de machtiging van de rechter-commissaris verkregen.

23-06-2021

1

22-09-2021
2

23-06-2021
1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-06-2021
1

4

Toelichting

Tot datum ontbinding had failliet in ieder geval 4 personeelsleden in dienst,
waaronder de Bestuurder. Op verzoek van de curator heeft Bestuurder een
deel van de (beéindigde) arbeidsovereenkomsten en de stukken van de
beéindiging overgelegd.

Gedurende de coronacrisis (en tot datum ontbinding) heeft failliet viermaal een
aanvraag gedaan voor een tegemoetkoming tijdelijke Noodmaatregel
Overbrugging Werkgelegenheid ("NOW"). Het UWV heeft ten gevolge van
iedere aanvraag een voorschot toegekend. Blijkens de administratie heeft
failliet geen aanvragen voor de vaststelling van de definitieve NOW ingediend.
Het kan dus niet worden gecontroleerd of terecht een beroep is gedaan op de
NOW.

22-09-2021
2

Toelichting

Het UWV heeft nadere vragen gesteld in verband met het toegekende NOW -
voorschot en de definitieve NOW-aangifte. Deze vragen kunnen niet worden
beantwoord nu de administratie ontbreekt.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-1-2022 2 -
2-6-2021 2 -

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg UWYV en verschaffen juiste informatie aan o0.a. UWV en/of werknemers. 23-06-2021
Nader onderzoek ten aanzien van de definitieve NOW aanvraag. 1

De Bestuurder heeft, zonder tussenkomst van de curator, namens Failliet een 22-03-2022
definitieve aanvraag voor de NOW-subsidie ingediend. De Curator heeft deze 3

niet op juistheid kunnen controleren vanwege de gebrekkige administratie. Het

UWYV is niet overgegaan tot uitkering van de definitieve NOW -subsidie.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Per datum faillissement zou failliet niet meer beschikken over activa aldus
opgave van de Bestuurder. Failliet was toen ook reeds ontbonden. De curator
staat echter geen volledige en recente administratie ter beschikking om dit te
controleren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Onbekend of dit van toepassing is.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Opvragen informatie bij de Bestuurder.

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Per datum faillissement zou failliet niet meer beschikken over voorraden aldus
opgave van de Bestuurder. Failliet was toen ook reeds ontbonden. De curator
staat echter geen volledige en recente administratie ter beschikking om dit te
controleren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoeken beschikbare administratie en opvragen informatie bij de
Bestuurder.

23-06-2021

1

23-06-2021

1

23-06-2021

1

23-06-2021
1

23-06-2021

1

22-03-2022
3

23-06-2021
1

23-06-2021
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Opvragen informatie bij de Bestuurder.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement had Failliet geen vorderingen op debiteuren aldus
opgave van de Bestuurder. Het zou ook niet bij de aard van de onderneming
horen om vorderingen op debiteuren te hebben. De curator staat echter geen
volledige en recente administratie ter beschikking om dit te controleren.

De curator heeft, ondanks de ontbrekende administratie, geconstateerd dat

Failliet nog een openstaande vordering op een debiteur had van EUR 8.061,22.

De curator heeft namens de faillissementsboedel aanspraak gemaakt op dit
bedrag en dit is ontvangen door de boedel. De bestuurder stelt dat dit bedrag
niet zou toekomen aan Failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoeken beschikbare administratie en opvragen informatie bij de
Bestuurder.

N.v.t.

23-06-2021
1

23-06-2021
1

23-06-2021

1

22-09-2021
2

23-06-2021

1

22-03-2022
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Vordering ING Bank / Vesting Finance (P.M.)

€ 235.732,26
Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft de vordering van de ING Bank van EUR 235.732,26 op de lijst
van voorlopig erkende crediteuren geplaatst.

ING Bank heeft voorafgaand aan de turboliquidatie de kredietrelatie met Failliet
opgezegd, onder andere omdat de omzet van Failliet werd omgeleid naar een
andere vennootschap van de bestuurder.

5.2 Leasecontracten

Hiervan lijkt geen sprake te zijn.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan lijkt geen sprake te zijn.

5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog lijkt failliet, gezien de turboliquidatie, niet over activa te beschikken
waarop een pandrecht rust. De separatistenpositie is verder
onbekend.

ING Bank heeft de gebruikelijke zekerheidsrechten bedongen. Failliet heeft
voorafgaand aan de turboliquidatie geen, althans volstrekt onvoldoende,
medewerking verleend aan ING Bank om haar zekerheidsrechten uit te winnen.
In het faillissement zijn geen activa meer aangetroffen die door ING Bank
kunnen worden uitgewonnen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is nog niet gebleken.

Hiervan lijkt geen sprake te zijn.

23-06-2021

1

22-09-2021
2

23-06-2021

1

23-06-2021
1

23-06-2021
1

22-09-2021

2

23-06-2021
1

27-10-2022
5



5.6 Retentierechten

Hiervan is nog niet gebleken.

Hiervan lijkt geen sprake te zijn.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is nog niet gebleken.

Hiervan lijkt geen sprake te zijn.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Corresponderen met ING Bank/Vesting Finance.

23-06-2021

1

27-10-2022

5

23-06-2021

1

27-10-2022
5

23-06-2021

1

23-06-2021
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing gezien de turboliquidatie.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. De onderneming is reeds op 16 april 2021 ontbonden
door middel van een turboliquidatie.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

23-06-2021
mE1

23-06-2021
Egl

23-06-2021
mE1

23-06-2021

1

23-06-2021

1

23-06-2021

1

23-06-2021
mE1

23-06-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De financiéle administratie van Failliet is opgevraagd bij de Bestuurder. De 23-06-2021
Bestuurder heeft enige administratie aangeleverd. De Bestuurder heeft ten 1
aanzien van de administratie verklaard dat deze niet volledig is. Nadere

bestudering van de administratie leert dat er inderdaad geen kasboek,
grootboekadministratie of winst- en verliesrekeningen zijn. Aan de

boekhoudplicht is zodoende niet voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst en enige gedeponeerde jaarrekening ziet op het boekjaar 2016 en is 23-06-2021
gedeponeerd op 8 juni 2017. Van de jaren na 2016 zijn géén jaarrekeningen 1

meer gedeponeerd. Aan de wettelijke plicht om de jaarrekeningen te

deponeren is niet voldaan.

De rechtbank heeft in het faillissementsvonnis daarover ook het volgende
overwogen:

"Verzoekster [verbetering door curator: Verweerster] heeft niet, althans
onvoldoende onderbouwd weersproken, dat zij vanaf 2016 geen jaarstukken
heeft opgesteld en gedeponeerd. Op grond van het bepaalde in artikel 2:248
BW heeft dit tot gevolg dat sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur en dat
- behoudens tegenbewijs - dit kennelijk onbehoorlijk bestuur geacht wordt
een belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn geweest. Op grond
hiervan is de bestuurder jegens de boedel hoofdelijk aansprakelijk voor het
tekort in het faillissement."

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 23-06-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt EUR 120,-, zodat een nader onderzoek van dit 23-06-2021
punt niet opportuun is. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-06-2021
Ja
1
Toelichting
Op grond van art. 2:248 lid 2 BW staat kennelijk onbehoorlijk bestuur
onomstotelijk vast. Daarnaast wordt vermoed dat het kennelijk onbehoorlijk
bestuur een belangrijke oorzaak is van het failissement. Dit vermoeden is
weerlegbaar.
De Bestuurder is gevraagd om dit vermoeden te weerleggen. De Bestuurder
heeft vervolgens de hiervoor genoemde andere oorzaken voor het
failissement aangevoerd, te weten de gevolgen van de corona-crisis op de
omzet van failliet en de actie van BVA. Nu recente administratie ontbreekt is
het punt over de omzetdaling door de curator niet te controleren. De
bestuurder heeft met betrekking tot de beslissing van BVA medegedeeld dat
hiervan geen bescheiden beschikbaar zouden zijn, zodat ook deze stelling niet
kan worden gecontroleerd.
De curator is van mening dat het wettelijke vermoeden onvoldoende is
weerlegd.
22-09-2021
Toelichting
2
De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld op grond van
onbehoorlijk bestuur. De bestuurder betwist de aansprakelijkheid.
7.6 Paulianeus handelen
23-06-2021
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator voert de gebruikelijke onderzoeken uit. 23-06-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator voert de gebruikelijke onderzoeken uit. 23-06-2021
1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
23-06-2021

€0,00

1



€7.490,81

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 238.391,00

€ 244.591,00

Toelichting

De vordering van de Belastingdienst is zo omvangrijk aangezien er aanslagen
vennootschapsbelasting, omzetbelasting en Loonheffing openstaan over een
periode teruggaand tot en met 2015.

€ 243.141,00

€ 255.315,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

€16.428,11

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 29.544,72

Toelichting

Het betreft een werknemersvordering.
Een P.M. post wordt nog verwacht.

€ 30.994,72

22-03-2022
3

23-06-2021

mE1

22-09-2021
2

22-03-2022
3

15-09-2022
E 4

23-06-2021
1

22-03-2022
3

23-06-2021
1

22-03-2022
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8
Toelichting

N.v.t.

10

13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€111.880,70

€ 354.533,60

€ 360.436,53

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, opstellen crediteurenlijst.

Beoordelen en verwerken crediteuren.

23-06-2021

1

22-09-2021
2

22-03-2022
3

23-06-2021
1

22-09-2021
2

22-03-2022
3

23-06-2021
1

23-06-2021
1

22-03-2022
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Werkneemster.

9.2 Aard procedures

Arbeidsrechtelijk.

9.3 Stand procedures

De raadsman van Failliet heeft één dag voor datum faillissement de memorie
van grieven voor de rolzitting van 1 juni 2021 ingediend. De curator heeft de
stand van de procedure thans in onderzoek.

De procedure is vanwege het failissement van rechtswege geschorst ex artikel

29 Faillissementswet.

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventariseren en nader onderzoek. Contact opnemen met de wederpartij.

23-06-2021
1

23-06-2021
1

23-06-2021
1
22-09-2021

2

23-06-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verder onderzoeken van de administratie en overleg met de Bestuurder.
Aanschrijven crediteuren. Verkennen van de mogelijkheden tot het aanbieden
van een akkoord door de Bestuurder.

Op basis van de reactie en de betwistingen van de Bestuurder, concludeert de
Curator dat de Bestuurder niet overgaat tot het aanbieden van een akkoord.
De curator beraadt zich op passende vervolgstappen ter zake de
rechtmatigheidsvraagstukken.

Tijdens deze verslagperiode is de Bestuurder van Failliet overleden. De Curator
zal de gevolgen daarvan onderzoeken.

Het overlijden van de bestuurder heeft niet geleid tot meer informatie of
andere inzichten. Het faillissement zal daarom worden afgewikkeld. Dit verslag
betreft dan ook het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Dit verslag is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

23-06-2021

1

22-03-2022
3

15-09-2022
Ek

27-10-2022

5

23-06-2021

1

27-10-2022

5

23-06-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


